
Poz No
Tanımı
Birimi
Kurum
Fasikül

922-501
2 Duraklı, 1,0 m/sn hızlı makine dairesiz asansör tesisatı
Adet
Çevre ve Şehircilik Bakanlığı
Asansör ve Tesisatı

Yıl Birim Fiyatı Montaj Fiyatı Demontaj Fiyatı

2008 28100,00 2200,00 1100,00

2016 0,00 0,00 0,00

2005 21297,00 1650,00 825,00

2009 30910,00 2420,00 1210,00

2013 22070,00 2470,00 1235,00

2007 25769,40 1996,50 998,25

2020 0,00 0,00 0,00

2012 22070,00 2470,00 1235,00

2011 31528,20 2468,40 1234,20

2022-1 0,00 0,00 0,00

2015 23040,00 2990,00 1495,00

2003 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00

2014 23180,00 2720,00 1360,00

2010 31528,20 2468,40 1234,20

2019 0,00 0,00 0,00

2006 23426,70 1815,00 907,50

2017 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00

2004 0,00 0,00 0,00

Birim Fiyatları

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

922-501 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Birim Fiyatları Grafiği

Yapım Şartları

2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022-
1

0
10000
20000
30000
40000

Birim Fiyatlar

Oska Yazılım'dan alınmıştır.

922-501 Pozuna ait Birim Fiyat, Analiz ve Yapım Şartları



Analizi

Rayiç No Önceki Rayiç No Tanımı Birimi Miktar
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